
 
 The 28th Small Powertrains and Energy Systems Technology Conference 

Bangkok, Thailand 

                                 

 

ＳＥＴＣ２０２４ バナー広告 募集要項 
 

SETC2024案内として専用Webサイトを設けております。本会議を通じてのWeb上のバナー広告は、大会参加者、 

関係者に対し極めて効果の大きいものと推察致します。以下の要領で募集いたしますので、是非とも掲載を賜りたく 

よろしくお願い申し上げます。 

 

概 要 

●専用Webサイトへのバナー広告掲載 

URL：http://www.setc-jsae.com/   

バナーサイズ：縦54×横108ピクセル 

バナーにはWebのリンクを設定します。 

バナーはリロードするたびにランダムに位置が入れ替わります。 

専用Web公式言語は英語です。 

●募集開始 

2024年2月1日（木）から随時受付致します。 

●掲載予定期間 

受付け月の翌月より2024年12月まで 

掲載料 
●160 ,000円 （消費税は別途申し受けます） 

申し込み時期に関わらず定額です。 

原 稿 

●ピクセルサイズ 

Ｗ108×Ｈ54ピクセル  

（余白含めてサイズを厳守してください。） 

●バナーデータ画像形式 

JPG / GIF 

(テキストデータは受け付けできません。) 

●画像制作 

広告主様にて作成し、完全なデータを入稿して頂きます。 

●原稿送付 

お申し込み完了後、データを事務局に送付して頂きます。 

お申込み 

●募集締切り 

掲載期間中は随時受付致します。 

●お申込み 

申込用紙に必要事項をご記入、サインの上、運営事務局までｅメール 

にて申込みください。 

●お支払い：詳細が確定後請求書を送付いたします。 

請求書査収後、指定された期日までにお振り込みください。 

（※振込み等の手数料はお申込者のご負担となります。） 

運営事務局 
●公益社団法人 自動車技術会 技術交流事業課 SETC2024 担当 

●Email  SETC2024@jsae.or.jp 




